Администрация  муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря  2015 года                                                          			№ 560

О проведении районных соревнований по мини-футболу среди молодежи

В целях развития физической культуры и спорта, популяризации мини-футбола среди молодого поколения в муниципальном районе «Могочинский район», руководствуясь п.31 ч.1 ст.8, ст.24  Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района              «Могочинский район» постановляет:
1. Провести районные соревнования по мини-футболу  среди молодежи
 4 января 2016 г. в 11-00 часов в спортзале «Локомотив» г.Могоча.
2. Организовать и утвердить состав  оргкомитета по подготовке и проведению соревнований по мини-футболу молодежи ( Приложение №1).
3. Утвердить Положение о проведении районных соревнований по мини-футболу среди молодежи (Приложение №2)
4. Комитету по финансам администрации муниципального района «Могочинский район» (Резниковой С.Р.) обеспечить финансирование на проведение районных соревнований по мини-футболу среди молодежи.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в сети «Интернет».

И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»                                                         		В.Я.Ильин

Приложение № 1
Утвержден
 постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 560 от 09 декабря  2015года

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению районных соревнований по мини-футболу среди молодежи

Председатель
оргкомитета:               - Иванова Н. С. -  зам. главы   муниципального района
«Могочинский район»  по социальным
                                                                вопросам;

Члены оргкомитета:   - Малеева С. В. - тренер спортивного зала
                                                                        «Локомотив»;

                                           - Яковлева А. Н.- главный специалист по ФК
                                                                          и  спорту  администрации
                                                                          муниципального района
                                                                          «Могочинский район».

Приложение № 2
Утверждено
 постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 560 от 09декабря   2015 года

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении районных соревнований по мини-футболу среди молодежи

 1.Цели и задачи.
- популяризация и развитие мини-футбола
- привлечение молодежи к занятиям мини-футболом
- выявление сильнейших игроков и команд
-повышение мастерства игроков и команд

2.Сроки и место проведения.
Соревнования проводятся 04 января 2016 года в спортзале «Локомотив» г. Могоча начало в 11:00 часов.

3.Участники и условия проведения.
К соревнованиям приглашаются команды муниципального района «Могочинский район», укомплектованные из молодежи. Состав команды 4 полевых игрока + 1 вратарь. Заявки на участие принимаются до 29 декабря 2015 г. по телефону 8 (30241) 40-2-41 или по адресу г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13,  главный специалист по ФК и спорту Яковлева А. Н.   Участникам соревнований при себе иметь документ удостоверяющий личность (паспорт).

4. Награждение.
 	Команды, занявшие призовые места, награждаются грамотами и медалями.

          5. Финансирование
 Все расходы по организации, проведению соревнований за счет средств, выделенных администрацией муниципального района «Могочинский район». Проезд и питание иногородних участников за счет командирующих организаций.

                                                                                                                                                  Приложение № 3
Утверждено
 постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 560 от  09 декабря  2015 года

СМЕТА
расходов на проведение районных соревнований по мини-футболу среди молодежи
05 января 2016 г.

Оплата труда  судей
500*2 чел. = 1000 рублей

Награждение:
Медали – 15 шт.*150 = 2250 рублей
Грамоты – 15 шт.*50 = 750 рублей
Памятные призы – 4000 рублей
__________________________________________________________________

                     Итого:                     7000 ( семь тысяч рублей)

 Смету составил:
Гл.специалист по ФК и спорту                                                                 А. Н. Яковлева